treatment in solid cancer” con codice PNRR—MCNT2-2023-l2377914 e CUP MASTER:

E83C24000810006, con data di inizio dello stesso il 31.08.2024;

Preso atto che la proposta progettuale e stata messa a finanziamento per un importo complessivo

pari a € 975.000,00 (novecentosettantacinquemilat/00) a valere sulle relative risorse assegnate per le

tematiche progettuali di cui trattasi;

Dato atto che, in adesione al progetto di cui trattasi, hanno preso parte le seguenti Unità Operative:

' UOI Ospedale Pediatrico Bambino Gesù (OPBG), destinataria di un finanziamento pari a €